
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Genap 2021/2022

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : VC
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 11-03-2022 Pengantar Perkuliahan
2 18-03-2022 Sejarah Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 25-03-2022 Ragam Bahasa Indonesia
4 01-04-2022 Diksi (Pilihan Kata)
5 08-04-2022 Ejaan Bahasa Indonesia I
6 14-04-2022 Ejaan Bahasa Indonesia II
7 22-04-2022 Kalimat dalam Bahasa Indonesia
8 13-05-2022 Kalimat Efektif
9 20-05-2022 Paragraf atau Alinea
10 27-05-2022 Penulisan Karangan Ilmiah
11 03-06-2022 Kerangka Karangan
12 10-06-2022 Kutipan dan Sistem Perujukan
13 17-06-2022 UTS
14 22-06-2022 Bibliograsi dan Daftar Pustaka
15 24-06-2022 Review Materi
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Universitas Budi Luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: VC
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1871504443 Jordy Bagas Prasetio 20 % 999 999 999 0 => -
2 1971500150 Soni Agung Prasetyo 67 % 999 52 80 48 => D
3 1971500374 Nindita Kurnia Cahyani 87 % 80 42 80 69 => B-
4 2072500727 Muhammad Ezar Somgit Emyro 100 % 75 42 80 67 => B-

5 2072500735 I Gusti Bagus Abhirama
Virasatya 13 % 999 999 999 0 => -

6 2172500031 Rizal Mustopa 80 % 65 56 80 68 => B-
7 2172500056 Citra Khairunnisa 93 % 70 44 70 62 => C
8 2172500080 Rian Yulian Syach 87 % 75 54 70 67 => B-
9 2172500163 Adri Khair 87 % 55 50 70 60 => C

10 2172500221 Sulaiman 100 % 85 68 75 76 =>
B+

11 2172500239 Rakha Nagata Soemantri 80 % 50 50 75 60 => C
12 2172500270 Amanullah Rayhan Syahrial 80 % 999 56 75 47 => D
13 2172500387 Muhammad Athalian Jodi 53 % 999 64 65 45 => D
14 2172500437 Muhammad Daffa 100 % 55 57 65 60 => C
15 2172500486 Rafly Firdaus 73 % 999 74 65 48 => D
16 2172500494 Zakipirmansyah 80 % 55 57 65 60 => C
17 2172500502 ANGGI ANTO GAMA 93 % 55 57 65 60 => C
18 2172500528 NANANG IBRAHIM RIZQI 73 % 50 50 65 56 => D
19 2172500536 Shakira Zahra Mumtaz 100 % 60 40 75 60 => C

20 2172500544 FADHIL FADHLULLAH
RAFLIANSYAH 67 % 999 56 75 47 => D

21 2172500635 Arswindow Purnomo Hadhi 93 % 50 52 75 61 => C

22 2172500650 Putra Erlangga 100 % 80 68 85 78 =>
B+

23 2172500676 Puti Anjani Octoverina 100 % 70 64 85 74 => B
24 2172500700 Aulia Diya Ananda 93 % 20 58 85 57 => D
25 2172500726 Teddy Kaufman Ghaniyyandra 80 % 65 48 65 60 => C
26 2172500767 Febry Tri Laksono 93 % 55 60 65 61 => C
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27 2172500775 Jeaneheart Ulina Natalie 93 % 65 56 65 62 => C
28 2172500833 Hana Aulia 87 % 65 54 85 70 => B

29 2172500866 Angel Martasya Sangian 100 % 85 64 85 79 =>
B+

30 2172500908 Pradhito Bimo Santoso 93 % 70 46 85 69 => B-
31 2172500916 Naufal Ali Jabbar 100 % 60 48 85 66 => B-

32 2172500932 Riris Asmara Jati 100 % 85 65 85 79 =>
B+

33 2172501013 Rizky Gusnadi 87 % 50 42 85 62 => C
34 2172501039 Ayu Puspitasari 100 % 80 66 75 74 => B
35 2172501054 Muhammad Faturrahman 100 % 70 46 75 65 => B-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: VC
Semester Genap 2021/2022
Dosen : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 14/04 22/04 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 22/06 24/06

1 1871504443 Jordy Bagas
Prasetio Alpha Ijin Alpha Alpha Alpha Sakit Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 20

2 1971500150 Soni Agung
Prasetyo Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 66.67

3 1971500374 Nindita Kurnia
Cahyani Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

4 2072500727
Muhammad
Ezar Somgit
Emyro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2072500735
I Gusti Bagus
Abhirama
Virasatya

Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 13.33

6 2172500031 Rizal Mustopa Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

7 2172500056 Citra
Khairunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 2172500080 Rian Yulian
Syach Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

9 2172500163 Adri Khair Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
10 2172500221 Sulaiman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2172500239 Rakha Nagata
Soemantri Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

12 2172500270
Amanullah
Rayhan
Syahrial

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

13 2172500387 Muhammad
Athalian Jodi Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 53.33

14 2172500437 Muhammad
Daffa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2172500486 Rafly Firdaus Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33
16 2172500494 Zakipirmansyah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

17 2172500502 ANGGI ANTO
GAMA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2172500528
NANANG
IBRAHIM
RIZQI

Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33

19 2172500536 Shakira Zahra
Mumtaz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2172500544
FADHIL
FADHLULLAH
RAFLIANSYAH

Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 66.67

21 2172500635 Arswindow
Purnomo Hadhi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 2172500650 Putra Erlangga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2172500676 Puti Anjani
Octoverina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2172500700 Aulia Diya
Ananda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 2172500726 Teddy Kaufman
Ghaniyyandra Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

26 2172500767 Febry Tri
Laksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

27 2172500775 Jeaneheart
Ulina Natalie Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

28 2172500833 Hana Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

29 2172500866 Angel Martasya
Sangian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2172500908 Pradhito Bimo
Santoso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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31 2172500916 Naufal Ali
Jabbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2172500932 Riris Asmara
Jati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2172501013 Rizky Gusnadi Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
34 2172501039 Ayu Puspitasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2172501054 Muhammad
Faturrahman Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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